ICANTAR MEDBIA 30/08/2017

Informe Premis FAD



ICANTAR MEDBIA

Total

Mitjans

o Internet
€ Premsa
€ Televisio

Total

Ordres

o FAD

Total

Noticies

83

28

2

113

Noticies

113

113

Audiéncia

31614 800

2432000

375 000

34 421 800

Audiéncia

34 421 800

34 421 800

Valoracio

316 148€

129 484€

24 663€

470 295€

Valoracio

470 295€

470 295€



ICANTAR MEDBIA

Mitjans

Mitjans

o Internet
e Premsa
€ Televisio

Total

Grafics

Noticies

T3 % —

B Internet B Premsa
Ranquing mitjans

Internet
Premsa

Televisic

-25 =..:}
1 T2

Noticies

83

28

2

113

Audiéncia

L0
ra

W Televisio

Audiéncia

31614 800

2432000

375 000

34 421 800

Valoracio

Valoracio

316 148€
129 484€
24 663€

470 295€

125,484

- 24 603



ICANTAR MEDBIA

Ordres

Ordres
o FAD
Total

Ranquing ordres

FAD

Noticies Audiéncia Valoracio
113 34 421 800 470 295€
113 34 421 800 470 295€



ICANTAR MEDBIA

Ranquing
Ranquing

Noticies Audiéncia Valoracio
o @ LAVANGUARDIA.COM 5 10 400 500 104 005€
e @ EL PAIS 1 4 475100 44 751€
e @ LA VANGUARDIA 2 4 160 200 41 602€
° Time Out Barcelona 2 126 000 39 090€
o @ YAHOO ES NEWS 1 3109 600 31 096€
¢ A 1 375 000 23 500€
o La Vanguardia 1 581 000 18 522€
e @ EL PERIODICO DE CATALUNYA 3 1809 600 18 096€
o @ ABC 1 1790 000 17 900€
@ ON DISENO 4 0 17 577€
@ Informativos Telecinco 1 1556 500 15 565€
@ LA VOZ DE GALICIA 2 1345 400 13 454€
Resto 89 4 692 900 85 137€

& LAVANGUARDIA COM 104005

@ EL FAIS 44.751

@ LA VANGUARDIA

Time Out Barcelona

& YAHOO ES NEWS

™3

La Vanguardia

@ EL PERIODICO DE CATALUNYA

& ABC

ON DISERO



ICANTAR MEDBIA

Premsa

Ranquing premsa

€) Time Out Barcelona
@ La Vanguardia
€ ONDISENO
@ Diario de Ibiza
@ Casaviva
@ E! Pais Catalufia Quadern
€ La Vanguardia Que Fem
@ Deia
©) E! Pais Edicion Catalufia
@ El Pais Cataluiia
El Punt Avui
El 9 Nou Osona i Ripolles
Resto

Total

Valoracié premsa

Time Dt Barcelona

La Vanguardia

ON DISERD

Diarie de |biza

Casa Viva

El FPais Catalufia Quadem
La Vanguardia Que Fem
Deiz

El Pais Edicion Cataluiia

El Pais Catalufia

Noticies

Audiéncia

126 000

581 000

0

180 000

101 000

84 000

549 000

64 000

83 000

83 000

114 000

0

467 000

2432000

Valoracio

39 090€

18 522€

17 577€

10 179€

9 184€

8 679€

5952€

4 500€

4 471€

3 774€

2 053€

1 946€

3 558€

129 484€

on
Ccasa yiva 5.184
EL PAIS 8.6m

_-5-952
DEAJIN - RES

ELPAIS 4471

EL PAIS - 374

10,175

i8.522

17.57T



ICANTAR MEDBIA

Tv

Ranquing tv

o TV3
© BTV

Total

Valoracio tv

ATV E l 1.163

Noticies Audiéncia
1 375000
1 0
2 375 000

Valoracio

23 500€

1163€

24 663€



ICANTAR MEDBIA

Internet

Ranquing internet

€) @ LAVANGUARDIA.COM
© Q@ELPAIS
€ @ LAVANGUARDIA
@ @ YAHOO ES NEWS
© @ EL PERIODICO DE CATALUNYA
® @ABC
o @ Informativos Telecinco
@ @ LAVOZDE GALICIA
€) @ ELECONOMISTAES
@ @ CCVACAT
@ BOLSAMANIA
@ EUROPA PRESS
Resto

Total

Noticies

5

62

83

Audiéncia

10 400 500

4475100

4160 200

3109 600

1809 600

1790 000

1556 500

1345400

754 000

472 400

396 800

344 000

1000 700

31614 800

Valoracio

104 005€

44 751€

41 602€

31 096€

18 096€

17 900€

15 565€

13 454€

7 540€

4 724€

3 968€

3 440€

10 007€

316 148€



ICANTAR MEDBIA

Noticies per ordre i dia

Dates

01/06/2017
01/07/2017
02/06/2017
02/07/2017
02/08/2017
03/07/2017
03/08/2017
04/07/2017
04/08/2017
06/07/2017
07/07/2017
08/08/2017
10/08/2017
12/05/2017
12/07/2017
12/08/2017
13/05/2017
13/07/2017
14/05/2017
14/06/2017
15/05/2017
15/07/2017
16/05/2017
16/06/2017
16/08/2017
17/05/2017
17/07/2017
18/07/2017
19/05/2017

20/06/2017

Noticies

Audiéncia

0

101 000

0

36 000

4078 600

36 000

84 000

0

846 200

0

0

734 700

84 000

0

36 000

36 000

10 400 500

1716 000

0

0

32 000

4475100

0

2247 800

0

Valoracio

17 577€

9 184€

0€

5 282€

40 786€

280€

31912€

484€

0€

0€

0€

0€

0€

8 462€

0€

0€

23 429¢€

8 679€

0€

1981€

280€

104 005€

14 227€

0€

0€

233€

44 751€

0€

22 478€

0€



ICANTAR MEDBIA

Noticies per ordre i dia

20/07/2017
21/05/2017
22/05/2017
22/06/2017
23/05/2017
23/08/2017
24/07/2017
25/08/2017
26/05/2017
26/07/2017
27/07/2017
28/06/2017
29/06/2017
30/05/2017
30/06/2017
30/07/2017

Total

FAD

01/06/2017
01/07/2017
02/06/2017
02/07/2017
02/08/2017
03/07/2017
03/08/2017
04/07/2017
04/08/2017
06/07/2017
07/07/2017
08/08/2017

10/08/2017

-10 -

113

Noticies

64 000

63 000

0

0

4516 000

549 000

15700

0

0

197 000

3517 800

0

319 200

236 200

34 421 800

Audiéncia

0

101 000

0

36 000

4078 600

36 000

84 000

0

0€

4 500€

0€

7 440€

0€

0€

45 160€

5 952€

2103€

0€

0€

5827€

56 091€

0€

6 833€

2 362€

470 295€

Valoracio

17 577€

9 184€

0€

5282¢€

40 786€

280€

31912€

484€

0€

0€

0€

0€

0€



ICANTAR MEDBIA

Noticies per ordre i dia

12/05/2017
12/07/2017
12/08/2017
13/05/2017
13/07/2017
14/05/2017
14/06/2017
15/05/2017
15/07/2017
16/05/2017
16/06/2017
16/08/2017
17/05/2017
17/07/2017
18/07/2017
19/05/2017
20/06/2017
20/07/2017
21/05/2017
22/05/2017
22/06/2017
23/05/2017
23/08/2017
24/07/2017
25/08/2017
26/05/2017
26/07/2017
27/07/2017
28/06/2017
29/06/2017
30/05/2017
30/06/2017

30/07/2017

-11 -

846 200

0

0

734 700

84 000

0

36 000

36 000

10400 500

1716 000

0

0

32 000

4475100

0

2247 800

0

0

64 000

63 000

0

0

4516 000

549 000

15700

0

0

197 000

3517 800

0

319 200

236 200

8 462€

0€

0€

23 429€

8 679€

0€

1981€

280€

104 005€

14 227€

0€

0€

233€

44 751€

0€

22 478€

0€

0€

4 500€

0€

7 440€

0€

0€

45 160€

5952¢€

2103€

0€

0€

5 827€

56 091€

0€

6 833€

2 362€



ICANTAR MEDBIA

Noticies per ordre i dia

Total 113 34 421 800 470 295€

-12-



